HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsklasse MJE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte

1 SVAleldll

TV Bodenwerder

TuS Altwarmbiichen Il
SV E Bad Salzdetfurth
SV Eintrach...destorf Il
TSV Dollbergen

SV E Bad Salzdetfurth Il
HSG Exten-Rinteln

TS GrofRRburgwedel |1
HSG Nienburg Il

TSV Anderten Il
Garbsener SC Il

HSG Laatzen-Rethen I
HSG Nienburg IV

SG Immensen/Lehrte-Ost
HSG Hannover-West Il
TuS Wettbergen

SG Borde Handball Il
HSG Bruchgraben Fiichse
HSG 09 Gronau/Barfelde
HSG Exten-Rinteln Il
RSV Seelze

TK Hannover

JSG GIW Meerhandball 111
JSG GIW Meerhandball I
Mellendorfer TV II

DJK BW Hildesheim
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Bemerkungen
Spielform: 2x 3 gegen 3

Spielleiter-Kontaktadresse
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Rang Mannschaft X S U
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Handballverband Niedersachsen-Bremen
N Punkte

PalRora, Laura, Egestorfer Stralle 68, 30890 Barsinghausen,
Mobil: 015734432780, l.passora@handballregion.de



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsklasse MJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 13.09.2025 13:00 405125 HSG Bruchgraben Flchse SV Eintrach...destorf Il So.28.09.2025 11:00 403335 SG Immensen/Lehrte-Ost TSV Dollbergen
13:50 405125 SV Eintrach...destorf Il TuS Wettbergen 11:25 403335 TSV Anderten Il TK Hannover
14:00 403416 Mellendorfer TV II HSG Nienburg Ill 11:55 403335 TK Hannover SG Immensen/Lehrte-Ost
14:25 403416 TS GrofRburgwedel Il Garbsener SC I 12:20 403335 TSV Dollbergen TSV Anderten Il
14:40 405125 TuS Wettbergen HSG Bruchgraben Fiichse 12:50 403335 TK Hannover TSV Dollbergen
14:55 403416 Garbsener SC Il Mellendorfer TV Il 13:00 405114 SV E Bad Salzdetfurth 11 HSG 09 Gronau/Barfelde
15:20 403416 HSG Nienburg llI TS GroRRburgwedel II 13:15 403335 SG Immensen/Lehrte-Ost TSV Anderten Il
15:50 403416 Garbsener SC Il HSG Nienburg 11l 13:50 405114 HSG 09 Gronau/Barfelde SG Borde Handball |1
16:15 403416 Mellendorfer TV Il TS GrofRRburgwedel |1 14:40 405114 SG Borde Handball 11 SV E Bad Salzdetfurth Il
So. 14.09.2025 10:00 403413 h JSG GIW Meerhandball 11 HSG Exten-Rinteln Il Sa. 08.11.2025 13:00 403210 TS GrofRRburgwedel Il JSG GIW Meerhandball 111
10:00 405119 SV Alfeld Il TV Bodenwerder 13:25 403210 SG Borde Handball 11 RSV Seelze
10:00 403314 HSG Laatzen-Rethen Il RSV Seelze 13:55 403210 RSV Seelze TS Grof3burgwedel Il
10:25 403413 h HSG Exten-Rinteln HSG Nienburg IV 14:20 403210 JSG GIW Meerhandball Il SG Boérde Handball Il
10:25 405119 DJK BW Hildesheim TuS Altwarmbiichen Il WH 14:50 403210 RSV Seelze JSG GIW Meerhandball 111
10:25 403314 JSG GIW Meerhandball 111 HSG Hannover-West Il 15:15 403210 TS GrofRburgwedel I SG Borde Handball 11
10:50 405119 v TuS Altwarmbichen Il TV Bodenwerder
10:55 403413 HSG Nienburg IV JSG GIW Meerhandball Il
10:55 403314 HSG Hannover-West Il HSG Laatzen-Rethen Il
11:20 403413 HSG Exten-Rinteln Il HSG Exten-Rinteln
11:20 405119 TV Bodenwerder DJK BW Hildesheim NG
11:20 403314 RSV Seelze JSG GIW Meerhandball Il
11:40 405119 v TuS Altwarmbiichen Il SV Alfeld 1l
11:50 403413 HSG Nienburg IV HSG Exten-Rinteln Il
11:50 403314 HSG Hannover-West Il RSV Seelze
12:15 403413 JSG GIW Meerhandball Il HSG Exten-Rinteln
12:15 405119 SV Alfeld 1l DJK BW Hildesheim NG

12:15 403314 HSG Laatzen-Rethen Il

JSG GIW Meerhandball 111
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HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsklasse MJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

So.09.11.2025 09:00 403256
09:25 403256
09:55 403256
10:20 403256
10:50 403256
11:00 406148
11:15 403256
11:50 406148
12:40 406148
14:00 406127
14:25 406127
14:55 406127
15:15 403290
15:20 406127
15:40 403290
15:50 406127
16:10 403290
16:15 406127
16:35 403290
17:05 403290
17:30 403290

TSV Anderten Il

HSG Nienburg IV

TV Bodenwerder

HSG Laatzen-Rethen Il
TV Bodenwerder

HSG Nienburg llI

TSV Anderten Il

HSG Hannover-West Il
HSG Bruchgraben Fuchse
HSG Exten-Rinteln 11
TK Hannover

TuS Wettbergen

SV Eintrach...destorf Il
JSG GIW Meerhandball I
DJK BW Hildesheim
TuS Wettbergen
Mellendorfer TV Il

HSG Exten-Rinteln Il
SV E Bad Salzdetfurth Il
Mellendorfer TV Il

SV Eintrach...destorf Il

HSG Laatzen-Rethen Il
TV Bodenwerder

TSV Anderten Il

HSG Nienburg IV

HSG Laatzen-Rethen Il
HSG Hannover-West Il
HSG Nienburg IV

HSG Bruchgraben Fiichse
HSG Nienburg IlI

JSG GIW Meerhandball 11
TuS Wettbergen

HSG Exten-Rinteln I

SV E Bad Salzdetfurth Il
TK Hannover
Mellendorfer TV Il

JSG GIW Meerhandball Il
SV Eintrach...destorf Il
TK Hannover

DJK BW Hildesheim

SV E Bad Salzdetfurth Il
DJK BW Hildesheim

So. 16.11.2025 11:00 405120
11:25 405120
11:55 405120
12:20 405120
12:50 405120
13:15 405120
14:00 403242
14:25 403242
14:55 403242
15:20 403242
15:50 403242
16:15 403242

HSG 09 Gronau/Barfelde
SG Immensen/Lehrte-Ost
SV E Bad Salzdetfurth
SV Alfeld 1l

SV E Bad Salzdetfurth
HSG 09 Gronau/Barfelde
Garbsener SC Il

HSG Exten-Rinteln

TuS Altwarmbiichen Il
TSV Dollbergen

TuS Altwarmbiichen Il
Garbsener SC Il
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SV Alfeld Il

SV E Bad Salzdetfurth
HSG 09 Gronau/Barfelde
SG Immensen/Lehrte-Ost
SV Alfeld Il

SG Immensen/Lehrte-Ost
TSV Dollbergen

TuS Altwarmbiichen Il
Garbsener SC I

HSG Exten-Rinteln

TSV Dollbergen

HSG Exten-Rinteln

Sa. 22.11.2025 09:30
09:55
10:25
10:50
11:20
11:45
So. 30.11.2025 10:00
10:25
10:55
11:20
11:50
12:15
So. 07.12.2025 09:30
09:45
10:00
10:20
10:25
10:35
10:55
11:00
11:10
11:20
11:25
11:25
11:50
11:55
12:15
12:20
12:50
13:15

403395
403395
403395
403395
403395
403395
403254
403254
403254
403254
403254
403254
405111
405105
403376
405111
403376
405105
403376
402151
405111
403376
405105
402151
403376
402151
403376
402151
402151
402151

TSV Dollbergen

TS GroRRburgwedel II
Garbsener SC Il

JSG GIW Meerhandball I
Garbsener SC Il

TSV Dollbergen

HSG Hannover-West Il
SV E Bad Salzdetfurth II
TK Hannover
Mellendorfer TV Il

TK Hannover

HSG Hannover-West Il
SG Borde Handball Il
DJK BW Hildesheim

RSV Seelze

HSG Bruchgraben Fiichse
HSG Nienburg IV

HSG Laatzen-Rethen Il
SG Immensen/Lehrte-Ost
TV Bodenwerder

TSV Anderten Il

TuS Wettbergen

JSG GIW Meerhandball Ill
HSG Exten-Rinteln I

SG Immensen/Lehrte-Ost
SV Alfeld 1l

RSV Seelze

HSG Exten-Rinteln

SV Alfeld Il

TV Bodenwerder

JSG GIW Meerhandball 11
Garbsener SC Il

TSV Dollbergen

TS Grof3burgwedel Il
JSG GIW Meerhandball 11
TS Grof3burgwedel Il
Mellendorfer TV I

TK Hannover

HSG Hannover-West Il
SV E Bad Salzdetfurth Il
Mellendorfer TV Il

SV E Bad Salzdetfurth Il
HSG Bruchgraben Fiichse
HSG Laatzen-Rethen Il
TuS Wettbergen

TSV Anderten Il

SG Immensen/Lehrte-Ost
JSG GIW Meerhandball Il
RSV Seelze

HSG Exten-Rinteln

SG Borde Handball |1
HSG Nienburg IV

DJK BW Hildesheim

SV Alfeld Il

TuS Wettbergen

TV Bodenwerder

HSG Nienburg IV

HSG Exten-Rinteln Il
HSG Exten-Rinteln

HSG Exten-Rinteln Il



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsklasse MJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

So. 14.12.2025 10:00 403300
10:25 403300
10:55 403300
11:20 403300
11:50 403300
12:15 403300
Sa. 17.01.2026 14:00 403314
14:25 403314
14:55 403314
15:20 403314
15:50 403314
16:15 403314
So. 18.01.2026 10:00 405126
10:00 406110
10:25 405126
10:25 406110
10:55 405126
10:55 406110
11:20 405126
11:20 406110
11:50 405126
11:50 406110
12:15 405126
12:15 406110

TuS Altwarmbiichen Il
HSG Nienburg llI

SV Eintrach...destorf I
HSG 09 Gronau/Barfelde
SV Eintrach...destorf Il
TuS Altwarmbiichen Il
HSG Laatzen-Rethen Il
SG Boérde Handball 11
JSG GIW Meerhandball Il
HSG Hannover-West Il
JSG GIW Meerhandball |1
HSG Laatzen-Rethen Il
HSG Bruchgraben Fiichse
HSG Nienburg IV
Mellendorfer TV Il

SG Immensen/Lehrte-Ost
TuS Altwarmbiichen Il

TS GrofRburgwedel Il
TSV Anderten Il

RSV Seelze

TuS Altwarmbiichen Il

TS GrofRburgwedel Il
HSG Bruchgraben Fiichse
HSG Nienburg IV

HSG 09 Gronau/Barfelde
SV Eintrach...destorf Il
TuS Altwarmbiichen Il
HSG Nienburg Il

HSG 09 Gronau/Barfelde
HSG Nienburg 11l

HSG Hannover-West Il
JSG GIW Meerhandball Il
HSG Laatzen-Rethen Il
SG Borde Handball Il
HSG Hannover-West Il
SG Borde Handball Il
TSV Anderten Il

RSV Seelze

TuS Altwarmbiichen Il

TS GrofRRburgwedel Il
HSG Bruchgraben Fiichse
HSG Nienburg IV
Mellendorfer TV Il

SG Immensen/Lehrte-Ost
TSV Anderten Il

RSV Seelze

Mellendorfer TV Il

SG Immensen/Lehrte-Ost
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So. 25.01.2026 10:00 405114 SV E Bad Salzdetfurth SV E Bad Salzdetfurth Il
10:00 403263 TK Hannover DJK BW Hildesheim
10:25 405114 Garbsener SC Il HSG 09 Gronau/Barfelde
10:25 403263 HSG Exten-Rinteln Il HSG Nienburg lll
10:55 405114 HSG 09 Gronau/Barfelde SV E Bad Salzdetfurth
10:55 403263 HSG Nienburg 111 TK Hannover
11:20 405114 SV E Bad Salzdetfurth Il Garbsener SC Il
11:20 403263 DJK BW Hildesheim HSG Exten-Rinteln Il
11:50 405114 HSG 09 Gronau/Barfelde SV E Bad Salzdetfurth Il
11:50 403263 HSG Nienburg 111 DJK BW Hildesheim
12:15 405114 SV E Bad Salzdetfurth Garbsener SC Il
12:15 403263 TK Hannover HSG Exten-Rinteln Il
13:00 403278 TuS Wettbergen TSV Dollbergen
13:25 403278 SV Alfeld 1l JSG GIW Meerhandball 1l
13:55 403278 JSG GIW Meerhandball 111 TuS Wettbergen
14:00 406127 HSG Exten-Rinteln TV Bodenwerder
14:20 403278 TSV Dollbergen SV Alfeld Il
14:50 406127 TV Bodenwerder SV Eintrach...destorf Il
14:50 403278 JSG GIW Meerhandball Il TSV Dollbergen
15:15 403278 TuS Wettbergen SV Alfeld Il
15:40 406127 SV Eintrach...destorf Il HSG Exten-Rinteln

Sa. 14.02.2026 15:00 403416 Mellendorfer TV Il TuS Wettbergen
15:25 403416 JSG GIW Meerhandball 1 SG Borde Handball |1
15:55 403416 SG Borde Handball Il Mellendorfer TV I
16:20 403416 TuS Wettbergen JSG GIW Meerhandball I
16:50 403416 SG Boérde Handball 11 TuS Wettbergen
17:15 403416 Mellendorfer TV Il JSG GIW Meerhandball |1




HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsklasse MJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

So. 15.02.2026 10:00 403409
10:00 403242
10:25 403409
10:50 403242
10:55 403409
11:00 405120
11:00 403335
11:20 403409
11:25 405120
11:25 403335
11:40 403242
11:50 403409
11:55 405120
11:55 403335
12:15 403409
12:20 405120
12:20 403335
12:50 405120
12:50 403335
13:15 405120
13:30 403256
13:55 403256
14:25 403256
14:50 403256
15:20 403256
15:45 403256

Sa. 21.02.2026 13:30 405119
14:20 405119
15:10 405119

JSG GIW Meerhandball Ill
Garbsener SC Il

HSG Bruchgraben Fiichse
HSG Nienburg Il

HSG Exten-Rinteln

HSG 09 Gronau/Barfelde
SG Immensen/Lehrte-Ost
HSG Nienburg IV

TV Bodenwerder

SV E Bad Salzdetfurth Il
TuS Altwarmbiichen Il
HSG Exten-Rinteln

TK Hannover

SV E Bad Salzdetfurth Il
JSG GIW Meerhandball Ill
RSV Seelze

TS GrolRburgwedel II

TK Hannover

SG Immensen/Lehrte-Ost
HSG 09 Gronau/Barfelde
TSV Anderten Il

SV Eintrach...destorf Il
TSV Dollbergen

HSG Exten-Rinteln Il
TSV Dollbergen

TSV Anderten Il

SV Alfeld Il

HSG Laatzen-Rethen Il
DJK BW Hildesheim
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HSG Nienburg IV

HSG Nienburg 11l

HSG Exten-Rinteln

TuS Altwarmbiichen Il
JSG GIW Meerhandball I
RSV Seelze

SV E Bad Salzdetfurth Il
HSG Bruchgraben Fiichse
TK Hannover

TS GroRRburgwedel II
Garbsener SC I

HSG Nienburg IV

HSG 09 Gronau/Barfelde
HSG Hannover-West Il
HSG Bruchgraben Fiichse
TV Bodenwerder

SG Immensen/Lehrte-Ost
RSV Seelze

HSG Hannover-West Il
TV Bodenwerder

HSG Exten-Rinteln Il

TSV Dollbergen

TSV Anderten Il

SV Eintrach...destorf Il
HSG Exten-Rinteln Il

SV Eintrach...destorf Il
HSG Laatzen-Rethen Il
DJK BW Hildesheim

SV Alfeld 1l

Sa. 07.03.2026 10:00 403254 HSG Hannover-West Il SV Eintrach...destorf Il
10:25 403254 HSG Exten-Rinteln SG Immensen/Lehrte-Ost
10:55 403254 SG Immensen/Lehrte-Ost HSG Hannover-West I
11:20 403254 SV Eintrach...destorf Il HSG Exten-Rinteln
11:50 403254 SG Immensen/Lehrte-Ost SV Eintrach...destorf Il
12:15 403254 HSG Hannover-West Il HSG Exten-Rinteln

So.08.03.2026 10:00 406128 HSG Exten-Rinteln I TSV Anderten Il
10:50 406128 TSV Anderten Il TuS Wettbergen
11:40 406128 TuS Wettbergen HSG Exten-Rinteln Il

Sa. 14.03.2026 13:00 403300 TuS Altwarmbiichen Il SV E Bad Salzdetfurth
13:25 403300 JSG GIW Meerhandball Il1 DJK BW Hildesheim
13:55 403300 DJK BW Hildesheim TuS Altwarmbichen Il
14:00 403376 RSV Seelze JSG GIW Meerhandball |1
14:20 403300 SV E Bad Salzdetfurth JSG GIW Meerhandball Ill
14:25 403376 TV Bodenwerder TSV Dollbergen
14:50 403300 DJK BW Hildesheim SV E Bad Salzdetfurth
14:55 403376 TSV Dollbergen RSV Seelze
15:15 403300 TuS Altwarmbiichen Il JSG GIW Meerhandball Il
15:20 403376 JSG GIW Meerhandball Il TV Bodenwerder
15:50 403376 TSV Dollbergen JSG GIW Meerhandball |1
16:15 403376 RSV Seelze TV Bodenwerder




HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsklasse MJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Gastmannschaft

So. 15.03.2026 10:00 405114
10:00 405109
10:25 405114
10:25 405109
10:55 405114
10:55 405109
11:00 406148
11:20 405114
11:20 405109
11:25 406148
11:50 405114
11:50 405109
11:55 406148
12:15 405114
12:15 405109
12:20 406148
12:50 406148
13:15 406148

So. 12.04.2026 10:00 403278
10:50 403278
11:40 403278

SV E Bad Salzdetfurth Il
SG Boérde Handball 11

SV Alfeld 1l

HSG 09 Gronau/Barfelde
HSG Bruchgraben Flchse
Garbsener SC Il

HSG Nienburg Ill

TS GrofRburgwedel Il
Mellendorfer TV Il

HSG Laatzen-Rethen Il
HSG Bruchgraben Fiichse
Garbsener SC Il

HSG Nienburg IV

SV E Bad Salzdetfurth Il
SG Boérde Handball Il

TK Hannover

HSG Nienburg IV

HSG Nienburg llI

HSG 09 Gronau/Barfelde
RSV Seelze

HSG 09 Gronau/Barfelde
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TS GroRRburgwedel II
Mellendorfer TV Il

HSG Bruchgraben Fiichse
Garbsener SC I

SV E Bad Salzdetfurth Il
SG Borde Handball Il

TK Hannover

SV Alfeld Il

HSG 09 Gronau/Barfelde
HSG Nienburg IV

TS GroRburgwedel Il
Mellendorfer TV Il

HSG Nienburg IlI

SV Alfeld 1l

HSG 09 Gronau/Barfelde
HSG Laatzen-Rethen Il
TK Hannover

HSG Laatzen-Rethen Il
TuS Wettbergen

TuS Wettbergen

RSV Seelze

So. 19.04.2026

Sa. 25.04.2026

So. 26.04.2026

10:00
10:00
10:25
10:25
10:55
10:55
11:20
11:20
11:50
11:50
12:15
12:15
13:00
13:25
13:55
14:20
14:50
15:15
13:00
13:50
14:40
10:00
10:25
10:55
11:20
11:30
11:50
11:55
12:15
12:25
12:50
13:20
13:45

403395
403409
403395
403409
403395
403409
403395
403409
403395
403409
403395
403409
403290
403290
403290
403290
403290
403290
403210
403210
403210
403263
403263
403263
403263
405105
403263
405105
403263
405105
405105
405105
405105

TSV Dollbergen

JSG GIW Meerhandball I
TuS Altwarmbiichen Il
HSG Nienburg IV

HSG Bruchgraben Fiichse
Garbsener SC Il

SG Immensen/Lehrte-Ost
JSG GIW Meerhandball Il
HSG Bruchgraben Fiichse
Garbsener SC Il

TSV Dollbergen

JSG GIW Meerhandball I
SV Eintrach...destorf Il
HSG Exten-Rinteln I
HSG Laatzen-Rethen Il
SV Alfeld Il

HSG Laatzen-Rethen Il
SV Eintrach...destorf Il
TS GrofRRburgwedel |1
HSG Nienburg 111
Mellendorfer TV Il

TK Hannover

HSG Hannover-West Il
TSV Anderten Il

HSG Exten-Rinteln

DJK BW Hildesheim

TSV Anderten Il

SG Boérde Handball Il

TK Hannover

SV E Bad Salzdetfurth II
TV Bodenwerder

SV E Bad Salzdetfurth Il
DJK BW Hildesheim

SG Immensen/Lehrte-Ost
JSG GIW Meerhandball Il
HSG Bruchgraben Fiichse
Garbsener SC Il

TSV Dollbergen

JSG GIW Meerhandball 11
TuS Altwarmbiichen Il
HSG Nienburg IV

SG Immensen/Lehrte-Ost
JSG GIW Meerhandball Il
TuS Altwarmbichen Il
HSG Nienburg IV

SV Alfeld Il

HSG Laatzen-Rethen Il
SV Eintrach...destorf I
HSG Exten-Rinteln Il

SV Alfeld Il

HSG Exten-Rinteln Il
HSG Nienburg IlI
Mellendorfer TV I

TS Grof3burgwedel Il
HSG Exten-Rinteln

TSV Anderten Il

TK Hannover

HSG Hannover-West I
TV Bodenwerder

HSG Exten-Rinteln

SV E Bad Salzdetfurth Il
HSG Hannover-West I
DJK BW Hildesheim

SG Boérde Handball 11

TV Bodenwerder

SG Borde Handball |1




HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Regionsklasse MJE

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

402151

403210

403242

403254

403256

403263

403278

403290

403300

403314

403335

403376

403395

403409

403413

Bodenwerder, SH SZ
Adolf-Reichwein-StralRe, 37619 Bodenwerder

Burgwedel, SZ Auf der Ramhorst

Auf der Ramhorst, 30938 Burgwedel (OT GroRburgwedel)
Garbsen, IGS I

Kastendamm, 30823 Garbsen

Hannover, SZ Ahlem

Petit-Couronne-Strafl3e 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)
Hannover, SZ Anderten

Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)
Hannover, BBS Goetheplatz

GlockseestraRe 10, 30169 Hannover

Hannover, Am Sportpark Wettbergen

Deveser Stral3e 32 / Am Sportpark, 30457 Hannover (OT Wettbergen)
Hemmingen, KGS

Hohe Biinte 4, 30966 Hemmingen

Isernhagen, SZ Altwarmbiichen

Helleweg, 30916 Isernhagen (OT Altwarmbtichen)
Laatzen, Sporthalle Rethen

Braunschweiger StraRe, 30880 Laatzen (OT Rethen)
Lehrte, Immensen

Am Fleith, 31275 Lehrte (OT Immensen)

Seelze, Am Hallenbad

Humboldtstral3e 14, 30926 Seelze

Uetze, SZ

Marktstrae, 31311 Uetze

Schulzentrum Steinhude

Bruchdamm/ Meerstral3e 10, 31515 Wunstorf

Waunstorf, Holty - Sportforum
Oswald-Bohlke-Str. 13, 31515 Wunstorf

nu .Dokument 013, erstellt am 12.09.2025 14:28 | Seite 7 von 8

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

403416

405105

405109

405111

405114

405119

405120

405125

405126

406110

406127

406128

406148

Wedemark, MTV-Halle Mellendorf
IndustriestraRe 37, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

Hildesheim, SH Ochtersum
SchlesierstraRe, 31139 Hildesheim (OT Ochtersum)
Schellerten, SH

Holztrift, 31174 Schellerten

Sohlde, SH Schulzentrum

Hinterm Knick, 31185 Sohlde

Bad Salzdetfurth, SH Schulzentrum
Birkenweg, 31162 Bad Salzdetfurth

Alfeld, SH BBS

Hildesheimer StralRe 55, 31061 Alfeld/Leine
Gronau, SH

Am Bahnhof / Lindenallee, 31028 Gronau / Leine
Harsum, SH RS

Haseder Weg, 31177 Harsum
Algermissen, SH

Ostpreul3enstralRe 16, 31191 Algermissen
Nienburg, SH Meerbachhalle

Berliner Ring 2, 31582 Nienburg

Rinteln, Kreissporthalle

Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln

Rinteln, Kreissporthalle 2

Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln

Liebenau, SH St.-Laurentius-Schule
Schlof3strale 10, 31618 Liebenau



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsklasse MJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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